
Study program E drejta penale (+1)
Fakulteti Drejtësia

Cikli i studimeve Cikli i parë (Deridiplomike)

SETK 60

Përshkrimi i programit

Karriera

Rezultatet e të mësuarit
Njohuritë dhe të kuptuarit

Aplikimi i njohurive dhe të kuptuarit

Aftësitë për të vlerësuar

Aftësitë e komunikimit

Aftësitë e të mësuarit

Lista e lëndëve

Semestri 1

[6.0 SETK] E drejta penale (e drejta materiale dhe procedurale) I
[4.0 SETK] E drejta ndërkombëtare penale I
[6.0 SETK] Kriminalistika I
[6.0 SETK] Kriminologjia I
[4.0 SETK] Lëndë zgjedhore

Semestri 2

[6.0 SETK] E drejta penale (e drejta materiale dhe procedurale) II
[4.0 SETK] E drejta ndërkombëtare penale II
[6.0 SETK] Kriminalistika II
[6.0 SETK] Kriminologjia II
[4.0 SETK] Lëndë zgjdhore

Description of courses

Lëndë obligative

E drejta penale (e drejta materiale dhe procedurale) I
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E drejta ndërkombëtare penale I

Kriminalistika I

Kriminologjia I

E drejta penale (e drejta materiale dhe procedurale) II

E drejta ndërkombëtare penale II

Kriminalistika II

Kriminologjia II

Lëndë zgjedhore
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